
     
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. BIRŽELIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-231 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENINĖS 

ADMINISTRACINIŲ GINČŲ KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. kovo 30 d. Nr. T-101  

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, Pakruojo savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimą Nr. T-231 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos sudarymo“: 

 1. vietoje ,,Linaras Beniušis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės 

skyriaus vyriausiasis specialistas, komisijos sekretorius“ įrašant ,,Regina Valentinavičienė – 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos 

sekretorė“; 

.2. vietoje ,,Irena Kybartienė – Pakruojo bendruomenės centro pirmininkė, komisijos narė“ 

įrašant ,,Pranutė Kvedarienė – Sigutėnų kaimo bendruomenės pirmininkė, komisijos narė“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras                           Saulius Gegieckas 

 

 


